VOLSCA AMBIENTEE SERVIZI SPA

Sede Legale: VIA DI TRONCAVIA 6 VELLETRI (RM)
Iscritta al Registro Imprese di: ROMA

C.F. e numero iscrizione: 11211231003

Iscritta al R.E.A. di ROMA n. 1287454

Capitale Sociale sottoscritto €: 2.500.090,00 Interamente versato
Partita IVA: 11211231003

Bilancio ordmario al 31/12/2014

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali al
31/12/2014

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
1) Costi di impianto e ampliamento
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) Avviamento
6) Immobilizzazioni in corso e acconti
7) Altre
Totale immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
1) Terreni e fabbricati
3) Attrezzature industriali e commerciali
4) Altri beni
Totale immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
1) Crediti
a) Crediti verso altri
Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
| - Rimanenze
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati

Totale rimanenze

Totali al
31/12/2014

37.826
17.242
2.163
276.782
152.438

486.450

2.713.840
879.891
591.827

4.185.558

4.672.008

858
858

Totali al
31/12/2013

34.292
26.462
3.244
276.782
195.600

536.379

2.713.840
1.260.670
741.113

4.715.623

173.503
173.503

173.503

173.503

5.425.505

2.008
2.008



Il - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
4-bis) Crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
4-ter) Imposte anticipate
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
5) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
3) Danaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Ratei e risconti attivi
Totale ratei e risconti (D)

Totale attivo

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto

| - Capitale

IV - Riserva legale

V - Riserve statutarie

VIl - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve

Totale altre riserve

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio

Utile (perdita) residua

Totale patrimonio netto

Parziali al Totali al
31/12/2014 31/12/2014

1.649.520
1.649.520

29.322
29.322

159.989
54.552
105.437
330.463
27.832
302.631
2.169.293

409.926
750
410.676
2.580.827

22.169
22.169
7.275.004

Parziali al Totali al
31/12/2014 31/12/2014

2.880.219
2.500.090
9.221
95.294

175.201

100.411
100.411
2.880.217

Totali al
31/12/2013

1.859.036
1.859.036

32.672
32.672

166.371
75.637
90.734

337.642
58.013

279.629

2.395.720

290.606
1.010
291.616
2.689.345

103.800
103.800
8.218.650

Totali al
31/12/2013

2.779.808
2.500.090
7.474

95.294

142.007

34.942
34.942
2.779.806



B) Fondi per rischi e oneri
3) altri
Totale fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
5) Debiti verso altri finanziatori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
7) Debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) Debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti
Ratei e risconti passivi
Totale ratei e risconti

Totale passivo

Conti d’ordine

Conti d’ordine
1) Rischi assunti dall'impresa
2) Impegni assunti dall'impresa
3) Beni di terzi presso l'impresa
altro

4) Altri conti d'ordine

Totale conti d'ordine

Parziali al
31/12/2014

Totali al
31/12/2014

544.341

544.341

Totali al
31/12/2014

60.000
60.000
523.821

17.517

17.517

2.172.514
1.952.724
219.789
463.153
463.153

447.093
447.093

588.199
588.199

3.688.476

122.490

122.490
7.275.004

Totali al
31/12/2013

528.925

2411
2411

3.416.077
3.068.698
347.379
449177
449177

456.396
456.396

537.421
537.421

4.883.182

26.736

26.736
8.218.649

Totali al
31/12/2013

43.977

43.977



Conto Economico

A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
Totale costi per il personale

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle

disponibilita' liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) Interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)

Parziali al
31/12/2014

Totali al
31/12/2014

8.258.995

54.912
179.290
234.201

8.493.196

847.884
810.390
684.375

2.301.096
773.248
146.593

1.383.170

4.604.108

75.341
522.562

8.420

606.323
60.000
40.764

7.653.843

839.353

441
441
441

(2.559)
(2.559)
(2.117)

Totali al
31/12/2013

7.757.488

57.730
282.556
340.286

8.097.774

618.013
1.111.037
1.017.010

2.336.835
755.007
144.219

1.079.272

4.315.333

67.508
531.098

2.844

601.450
41121
7.703.964
393.810

1.019
1.019
1.019

(9.262)
(9.262)
(8.242)



E) Proventi e oneri straordinari
20) Proventi straordinari
Altri proventi straordinari
21) Oneri
Minusvalenze da alienazione i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14
Altri
Totale oneri
Totale delle partite straordinarie (20-21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti
Imposte anticipate
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

23) Utile (perdita) dell'esercizio

11 Bilancio sopra riportato ¢ vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Parziali al
31/12/2014

Totali al
31/12/2014

(69.921)
(323.230)
(393.151)
(393.151)

444.085

337.292

6.382
343.674
100.411

Totali al
31/12/2013

7.938

(7.684)
(37.311)
(44.995)
(37.057)
348.510

340.542
(26.974)
313.568

34.942



