VOLSCA AMBIENTE E SERVIZI SPA

Sede Legale: VIA DI TRONCAVIA 6 VELLETRI (RM)

Iscritta al Registro Imprese di: ROMA C.F. e numero iscrizione: 11211231003 Iscritta al R.E.A. di ROMA n. 1287454

Capitale Sociale sottoscritto €: 2.500.090,00 Interamente versato

Partita IVA: 11211231003

Bilancio ordinario al 31/12/2014

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2013
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) Costi di impianto e ampliamento		37.826	34.292
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili		17.242	26.462
5) Avviamento		2.163	3.244
6) Immobilizzazioni in corso e acconti		276.782	276.782
7) Altre		152.438	195.600
Totale immobilizzazioni immateriali		486.450	536.379
II - Immobilizzazioni materiali			
1) Terreni e fabbricati		2.713.840	2.713.840
3) Attrezzature industriali e commerciali		879.891	1.260.670
4) Altri beni		591.827	741.113
Totale immobilizzazioni materiali		4.185.558	4.715.623
II - Immobilizzazioni finanziarie			
1) Crediti			173.503
a) Crediti verso altri			173.503
Esigibili entro l'esercizio successivo			173.503
Esigibili oltre l'esercizio successivo			
Totale immobilizzazioni finanziarie			173.503
Totale immobilizzazioni (B)		4.672.008	5.425.505
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze			
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		858	2.008
Totale rimanenze		858	2.008

	Parziali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2013
II - Crediti			
1) verso clienti		1.649.520	1.859.036
esigibili entro l'esercizio successivo		1.649.520	1.859.036
esigibili oltre l'esercizio successivo			
4-bis) Crediti tributari		29.322	32.672
esigibili entro l'esercizio successivo		29.322	32.672
esigibili oltre l'esercizio successivo			
4-ter) Imposte anticipate		159.989	166.371
esigibili entro l'esercizio successivo		54.552	75.637
esigibili oltre l'esercizio successivo		105.437	90.734
5) verso altri		330.463	337.642
esigibili entro l'esercizio successivo		27.832	58.013
esigibili oltre l'esercizio successivo		302.631	279.629
Totale crediti		2.169.293	2.395.720
IV - Disponibilità liquide			
1) Depositi bancari e postali		409.926	290.606
3) Danaro e valori in cassa		750	1.010
Totale disponibilità liquide		410.676	291.616
Totale attivo circolante (C)		2.580.827	2.689.345
D) Ratei e risconti			
Ratei e risconti attivi		22.169	103.800
Totale ratei e risconti (D)		22.169	103.800
Totale attivo		7.275.004	8.218.650

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2013
A) Patrimonio netto		2.880.219	2.779.808
I - Capitale		2.500.090	2.500.090
IV - Riserva legale		9.221	7.474
V - Riserve statutarie		95.294	95.294
VII - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve			
Totale altre riserve			
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		175.201	142.007
IX - Utile (perdita) dell'esercizio			
Utile (perdita) dell'esercizio		100.411	34.942
Utile (perdita) residua		100.411	34.942
Totale patrimonio netto		2.880.217	2.779.806

B) Fondi per rischi e oneri 3) altri 60.000 7 totale fondi per rischi ed oneri 60.000 C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 523.821 528.925 D) Debiti T.517 24.111 esigibili entro l'esercizio successivo 17.517 24.111 esigibili oltre l'esercizio successivo 2.172.514 3.416.077 esigibili entro l'esercizio successivo 1.952.724 3.086.698 esigibili entro l'esercizio successivo 219.789 347.379 12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.19		Parziali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2013
Totale fondi per rischi ed oneri 60.000 C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 523.821 528.925 D) Debiti 7) Debiti verso altri finanziatori 17.517 24.111 esigibili entro l'esercizio successivo 17.517 24.111 esigibili oltre l'esercizio successivo 17.517 24.111 esigibili entro l'esercizio successivo 2.172.514 3.416.077 esigibili entro l'esercizio successivo 1.952.724 3.068.698 esigibili entro l'esercizio successivo 219.789 347.379 347.379 347.379 463.153 449.177 esigibili entro l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 467.093 456.396 457.241 456.396 457.241 456.3	B) Fondi per rischi e oneri			
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 523.821 528.925 D) Debiti C) Debiti verso altri finanziatori 17.517 24.111 esigibili verso altri finanziatori 17.517 24.111 esigibili oltre l'esercizio successivo 17.517 24.111 esigibili oltre l'esercizio successivo 2.172.514 3.416.077 esigibili entro l'esercizio successivo 1.952.724 3.068.698 esigibili oltre l'esercizio successivo 219.789 347.379 12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risco	3) altri		60.000	
D) Debiti	Totale fondi per rischi ed oneri		60.000	
5) Debiti verso altri finanziatori 17.517 24.111 esigibili entro l'esercizio successivo 17.517 24.111 esigibili oltre l'esercizio successivo 2.172.514 3.416.077 esigibili entro l'esercizio successivo 1.952.724 3.068.698 esigibili oltre l'esercizio successivo 219.789 347.379 12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 588.199 Formationa	C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		523.821	528.925
esigibili entro l'esercizio successivo 17.517 24.111 7) Debiti verso fornitori 2.172.514 3.416.077 esigibili entro l'esercizio successivo 1.952.724 3.068.698 esigibili oltre l'esercizio successivo 219.789 347.379 12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili entro l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	D) Debiti			
esigibili oltre l'esercizio successivo 7) Debiti verso fornitori 2.172.514 3.416.077 esigibili entro l'esercizio successivo 1.952.724 3.068.698 esigibili oltre l'esercizio successivo 219.789 347.379 12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo	5) Debiti verso altri finanziatori		17.517	24.111
7) Debiti verso fornitori 2.172.514 3.416.077 esigibili entro l'esercizio successivo 1.952.724 3.068.698 esigibili oltre l'esercizio successivo 219.789 347.379 12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti	esigibili entro l'esercizio successivo		17.517	24.111
esigibili entro l'esercizio successivo 1.952.724 3.068.698 esigibili oltre l'esercizio successivo 219.789 347.379 12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili entro l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	esigibili oltre l'esercizio successivo			
esigibili oltre l'esercizio successivo 219.789 347.379 12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili entro l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	7) Debiti verso fornitori		2.172.514	3.416.077
12) Debiti tributari 463.153 449.177 esigibili entro l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 122.490 26.736 E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	esigibili entro l'esercizio successivo		1.952.724	3.068.698
esigibili entro l'esercizio successivo 463.153 449.177 esigibili oltre l'esercizio successivo 47.093 456.396 esigibili entro l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili oltre l'esercizio successivo 447.093 456.396 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	esigibili oltre l'esercizio successivo		219.789	347.379
esigibili oltre l'esercizio successivo 13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo 14) Altri debiti esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 7 totale debiti 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti Ratei e risconti passivi 122.490 26.736	12) Debiti tributari		463.153	449.177
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo 14) Altri debiti esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo 7otale debiti 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti Ratei e risconti passivi 122.490 26.736	esigibili entro l'esercizio successivo		463.153	449.177
esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo 14) Altri debiti 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 588.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 22.490 26.736 70tale ratei e risconti 122.490 26.736 26.73	esigibili oltre l'esercizio successivo			
esigibili oltre l'esercizio successivo 14) Altri debiti 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo Totale debiti 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti Ratei e risconti passivi 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		447.093	456.396
14) Altri debiti 588.199 537.421 esigibili entro l'esercizio successivo Totale debiti 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti Ratei e risconti passivi 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	esigibili entro l'esercizio successivo		447.093	456.396
esigibili entro l'esercizio successivo 588.199 537.421 esigibili oltre l'esercizio successivo 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	esigibili oltre l'esercizio successivo			
esigibili oltre l'esercizio successivo Totale debiti 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti Patei e risconti passivi Totale ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	14) Altri debiti		588.199	537.421
Totale debiti 3.688.476 4.883.182 E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	esigibili entro l'esercizio successivo		588.199	537.421
E) Ratei e risconti 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	esigibili oltre l'esercizio successivo			
Ratei e risconti passivi 122.490 26.736 Totale ratei e risconti 122.490 26.736	Totale debiti		3.688.476	4.883.182
Totale ratei e risconti 122.490 26.736	E) Ratei e risconti			
	Ratei e risconti passivi		122.490	26.736
Totale passivo 7.275.004 8.218.649	Totale ratei e risconti		122.490	26.736
	Totale passivo		7.275.004	8.218.649

Conti d'ordine	Totali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2013
Conti d'ordine		
1) Rischi assunti dall'impresa		
2) Impegni assunti dall'impresa		
3) Beni di terzi presso l'impresa		
altro		43.977
4) Altri conti d'ordine	544.341	
Totale conti d'ordine	544.341	43.977

Conto Economico

	Parziali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2013
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		8.258.995	7.757.488
5) Altri ricavi e proventi			
Contributi in conto esercizio		54.912	57.730
Altri		179.290	282.556
Totale altri ricavi e proventi		234.201	340.286
Totale valore della produzione		8.493.196	8.097.774
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		847.884	618.013
7) per servizi		810.390	1.111.037
8) per godimento di beni di terzi		684.375	1.017.010
9) per il personale			
a) Salari e stipendi		2.301.096	2.336.835
b) Oneri sociali		773.248	755.007
c) Trattamento di fine rapporto		146.593	144.219
e) Altri costi		1.383.170	1.079.272
Totale costi per il personale		4.604.108	4.315.333
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		75.341	67.508
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		522.562	531.098
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		8.420	2.844
Totale ammortamenti e svalutazioni		606.323	601.450
13) Altri accantonamenti		60.000	-
14) Oneri diversi di gestione		40.764	41.121
Totale costi della produzione		7.653.843	7.703.964
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		839.353	393.810
C) Proventi e oneri finanziari			
16) Altri proventi finanziari			
d) Proventi diversi dai precedenti			
altri		441	1.019
Totale proventi diversi dai precedenti		441	1.019
Totale altri proventi finanziari		441	1.019
17) Interessi ed altri oneri finanziari			
altri		(2.559)	(9.262)
Totale interessi e altri oneri finanziari		(2.559)	(9.262)
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		(2.117)	(8.242)

	Parziali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2014	Totali al 31/12/2013
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi straordinari			
Altri proventi straordinari		-	7.938
21) Oneri			
Minusvalenze da alienazione i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n.14		(69.921)	(7.684)
Altri		(323.230)	(37.311)
Totale oneri		(393.151)	(44.995)
Totale delle partite straordinarie (20-21)		(393.151)	(37.057)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		444.085	348.510
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
Imposte correnti		337.292	340.542
Imposte anticipate		6.382	(26.974)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		343.674	313.568
23) Utile (perdita) dell'esercizio		100.411	34.942

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.